
 

 

UCHWAŁA NR LXXI/361/22 

RADY GMINY ZDUNY 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Zduny na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 oraz art. 51 i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 

(t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 559 ze zmianami),  art. 211, art. 212, art. 214 i art. 233 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 roku o finansach publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 roku, poz. 1634i) oraz art. 111 pkt. 1 i 3  ustawy z dnia 

12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa 

(Dz. U. z 2022 roku, poz. 583 ze zmianami), Rada Gminy Zduny uchwala, co następuje: 

§ 1. Zmniejsza się dochody o kwotę 1.801.102,00 zł oraz zwiększa się dochody o kwotę 168.973,22 zł zgodnie 

z tabelą nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmniejsza się wydatki o kwotę 3.222.050,30 zł oraz zwiększa się wydatki o kwotę 46.611,22 zł zgodnie 

z tabelą nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wprowadza się zmiany w planie zadań inwestycyjnych zaplanowanych do realizacji w 2022 roku zgodnie 

z tabelą nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt budżetu w wysokości 3.160.922,88 zł, 

który zostanie pokryty  przychodami pochodzącymi z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 

w kwocie  3.160.922,88 zł.  

§ 5. Ustala się przychody budżetu w łącznej wysokości 4.131.143,24 zł i rozchody budżetu w łącznej wysokości 

970.220,36 zł zgodnie z tabelą nr 4. 

§ 6. Ustala się plan dochodów i wydatków  w ramach ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

zgodnie z tabelą nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Ustala się  plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi 

finansowanych w ramach ustawy z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku 

z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa, zgodnie z tabelą nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek na: 

1) pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 550.000,00 zł; 

2) finansowanie planowanego deficytu budżetu w wysokości  4.200.000,00 zł; 

3) spłatę wcześniej zaciągniętych kredytów i pożyczek w wysokości 1.248.100,00 zł. 

§ 9. W zakresie wykonania budżetu upoważnia się Wójta Gminy Zduny do: 

1) zaciągania w 2022 roku kredytów i pożyczek do wysokości: 

a) na pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu w wysokości 500.000,00 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 15 września 2023 r.

Poz. 7673



b) na pokrycie planowanego deficytu budżetu w wysokości  3.980.600,00 zł, 

c) na  spłatę zaciągniętych zobowiązań w  wysokości 970.220,36 zł; 

2) lokowania w trakcie realizacji budżetu czasowo wolnych środków budżetowych na rachunkach w innych 

bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu. 

§ 10. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zduny. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Łódzkiego. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 7673



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXXI/361/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody Gminy Zduny w 2022 roku - Tabela nr 1 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 

750 
  

Administracja publiczna 359 587,00 0,00 2 600,00 362 187,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 27 000,00 0,00 2 600,00 29 600,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
27 000,00 0,00 0,00 27 000,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 0,00 2 600,00 2 600,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 940,26 0,00 160,22 13 100,48 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 6 177,23 0,00 160,22 6 337,45 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 6 177,23 0,00 160,22 6 337,45 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 8 693 302,38 0,00 47 600,00 8 740 902,38 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 2 000,00 0,00 2 600,00 4 600,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 7673



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego 

w formie karty podatkowej 2 000,00 0,00 2 600,00 4 600,00 

 
75616 

 

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, 

podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od 

osób fizycznych 
1 777 842,00 0,00 45 000,00 1 822 842,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0500 Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 110 000,00 0,00 42 000,00 152 000,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 3 500,00 0,00 3 000,00 6 500,00 

758 
  

Różne rozliczenia 10 081 477,63 -15 964,00 5 867,00 10 071 380,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
510 000,00 0,00 0,00 510 000,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 4 622 926,00 -15 964,00 0,00 4 606 962,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 622 926,00 -15 964,00 0,00 4 606 962,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 249 961,63 0,00 5 867,00 255 828,63 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 242 418,00 0,00 5 867,00 248 285,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 1 128 007,00 0,00 25 000,00 1 153 007,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
536 101,00 0,00 0,00 536 101,00 

 
80148 

 
Stołówki szkolne i przedszkolne 220 000,00 0,00 25 000,00 245 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 220 000,00 0,00 25 000,00 245 000,00 

852 
  

Pomoc społeczna 1 450 238,00 -44 530,00 0,00 1 405 708,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 7673



   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85228 

 
Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 15 000,00 -13 000,00 0,00 2 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0830 Wpływy z usług 15 000,00 -13 000,00 0,00 2 000,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 1 094 655,00 -31 530,00 0,00 1 063 125,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 387 345,00 -31 530,00 0,00 355 815,00 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 8 198 206,03 -1 301 900,00 0,00 6 896 306,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 7 952 896,03 -1 301 900,00 0,00 6 650 996,03 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 3 200 000,00 -1 301 900,00 0,00 1 898 100,00 

855 
  

Rodzina 3 501 000,00 0,00 584,00 3 501 584,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 600,00 0,00 254,00 854,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2010 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z 

zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie 

(związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
600,00 0,00 254,00 854,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 0,00 0,00 330,00 330,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających z 

odrębnych ustaw 0,00 0,00 330,00 330,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 7673



900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 831 937,08 0,00 73 362,00 1 905 299,08 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
90002 

 
Gospodarka odpadami komunalnymi 1 312 548,00 0,00 3 000,00 1 315 548,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0910 Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 6 000,00 0,00 3 000,00 9 000,00 

 
90026 

 
Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 180 421,15 0,00 70 362,00 250 783,15 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań 

bieżących jednostek sektora finansów publicznych 72 898,00 0,00 70 362,00 143 260,00 

bieżące razem: 38 156 650,49 -1 362 394,00 155 173,22 36 949 429,71 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
1 073 101,00 0,00 0,00 1 073 101,00 

majątkowe 

600 
  

Transport i łączność 1 082 250,00 -362 250,00 0,00 720 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60014 

 
Drogi publiczne powiatowe 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 
10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 352 250,00 -352 250,00 0,00 0,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 
337 250,00 -337 250,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 7673



  
6620 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy inwestycyjne 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu 

terytorialnego 
15 000,00 -15 000,00 0,00 0,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 236 000,00 0,00 13 800,00 249 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 236 000,00 0,00 13 800,00 249 800,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0760 Wpływy z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo 

własności 38 000,00 0,00 9 400,00 47 400,00 

  
0770 Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania 

wieczystego nieruchomości 5 000,00 0,00 4 400,00 9 400,00 

750 
  

Administracja publiczna 1 766 160,00 -37 038,00 0,00 1 729 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
143 160,00 0,00 0,00 143 160,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 1 766 160,00 -37 038,00 0,00 1 729 122,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
143 160,00 0,00 0,00 143 160,00 

  
6280 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji 

i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 
1 623 000,00 -37 038,00 0,00 1 585 962,00 

754 
  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 189 420,00 -39 420,00 0,00 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75495 

 
Pozostała działalność 189 420,00 -39 420,00 0,00 150 000,00 

   

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6290 

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł 
39 420,00 -39 420,00 0,00 0,00 

majątkowe razem: 6 830 463,51 -438 708,00 13 800,00 6 405 555,51 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 7673



 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3  
2 346 522,81 0,00 0,00 2 346 522,81 

Ogółem: 44 987 114,00 -1 801 102,00 168 973,22 43 354 985,22 

 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3  
3 419 623,81 0,00 0,00 3 419 623,81 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 7673



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXI/361/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Wydatki Gminy Zduny w 2022 roku - Tabela nr 2 

Dział Rozdział 
§ 
/ 

grupa 

Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki 

bieżące 

z tego: 

Wydatki  

majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania 

bieżące 

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 

programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów 

Wniesienie 
wkładów do 

spółek 

prawa 

handlowego 

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 

przed zmianą 1 625 949,45 1 437 759,45 1 387 759,45 8 368,50 1 379 390,95 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 188 190,00 188 190,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 300,00 -135 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 490 649,45 1 437 759,45 1 387 759,45 8 368,50 1 379 390,95 50 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 890,00 52 890,00 0,00 0,00 0,00 

 
01043 

 

Infrastruktura wodociągowa 

wsi 

przed zmianą 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 300,00 -135 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 135 300,00 135 300,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -135 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -135 300,00 -135 300,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 3 588 447,98 750 407,88 750 407,88 0,00 750 407,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 040,10 2 838 040,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -958 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -958 600,00 -958 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 629 847,98 750 407,88 750 407,88 0,00 750 407,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 440,10 1 879 440,10 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 

przed zmianą 3 093 040,10 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 838 040,10 2 838 040,10 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -958 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -958 600,00 -958 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 134 440,10 255 000,00 255 000,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 879 440,10 1 879 440,10 0,00 0,00 0,00 

  
6370 

Wydatki poniesione ze 

środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji 

Strategicznych na realizację 

zadań inwestycyjnych 

przed zmianą 958 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 958 600,00 958 600,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -958 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -958 600,00 -958 600,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 

przed zmianą 176 160,00 75 160,00 75 160,00 13 300,00 61 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 75 160,00 75 160,00 75 160,00 13 300,00 61 860,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 7673



 

 
71095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 116 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 000,00 101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -101 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -101 000,00 -101 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 

przed zmianą 7 598 034,53 4 729 874,53 4 441 274,53 3 004 000,76 1 437 273,77 0,00 261 600,00 27 000,00 0,00 0,00 2 868 160,00 2 868 160,00 143 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -81 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -81 730,00 -81 730,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,22 160,22 160,22 0,00 160,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 7 516 464,75 4 730 034,75 4 441 434,75 3 004 000,76 1 437 433,99 0,00 261 600,00 27 000,00 0,00 0,00 2 786 430,00 2 786 430,00 143 160,00 0,00 0,00 

 
75011 

 
Urzędy wojewódzkie 

przed zmianą 197 681,19 197 681,19 197 681,19 180 395,49 17 285,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,22 160,22 160,22 0,00 160,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 197 841,41 197 841,41 197 841,41 180 395,49 17 445,92 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 148,35 148,35 148,35 0,00 148,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 160,22 160,22 160,22 0,00 160,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 308,57 308,57 308,57 0,00 308,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75023 

 

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu) 

przed zmianą 6 115 676,60 3 410 676,60 3 385 476,60 2 822 905,27 562 571,33 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 730,00 -61 730,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 053 946,60 3 410 676,60 3 385 476,60 2 822 905,27 562 571,33 0,00 25 200,00 0,00 0,00 0,00 2 643 270,00 2 643 270,00 0,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 705 000,00 2 705 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -61 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -61 730,00 -61 730,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 643 270,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 643 270,00 2 643 270,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 879 810,98 716 650,98 689 650,98 700,00 688 950,98 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 163 160,00 163 160,00 143 160,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 859 810,98 716 650,98 689 650,98 700,00 688 950,98 0,00 0,00 27 000,00 0,00 0,00 143 160,00 143 160,00 143 160,00 0,00 0,00 

  
6060 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

757 
  

Obsługa długu publicznego 

przed zmianą 277 850,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 850,00 317 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, kredytów i 

pożyczek oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 277 850,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 850,00 317 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
8110 

Odsetki od samorządowych 

papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez 

jednostkę samorządu 

terytorialnego kredytów i 

pożyczek 

przed zmianą 277 850,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 277 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 317 850,00 317 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 317 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 10 – Poz. 7673



 

801 
  

Oświata i wychowanie 

przed zmianą 16 288 870,53 10 365 367,58 9 122 074,04 7 449 753,24 1 672 320,80 0,00 356 770,00 886 523,54 0,00 0,00 5 923 502,95 5 923 502,95 4 808 791,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 360,30 -220 461,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 461,30 0,00 0,00 -21 899,00 -21 899,00 -21 899,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 867,00 5 867,00 5 867,00 0,00 5 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 16 052 377,23 10 150 773,28 9 127 941,04 7 449 753,24 1 678 187,80 0,00 356 770,00 666 062,24 0,00 0,00 5 901 603,95 5 901 603,95 4 786 892,30 0,00 0,00 

 
80103 

 

Oddziały przedszkolne w 

szkołach podstawowych 

przed zmianą 1 780 871,55 1 758 972,55 1 273 166,95 1 167 325,52 105 841,43 0,00 50 200,00 435 605,60 0,00 0,00 21 899,00 21 899,00 21 899,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -242 360,30 -220 461,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -220 461,30 0,00 0,00 -21 899,00 -21 899,00 -21 899,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 538 511,25 1 538 511,25 1 273 166,95 1 167 325,52 105 841,43 0,00 50 200,00 215 144,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4217 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 287 804,47 287 804,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 287 804,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -189 017,63 -189 017,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -189 017,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 98 786,84 98 786,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 98 786,84 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4247 

Zakup środków 

dydaktycznych i książek 

przed zmianą 48 486,98 48 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 48 486,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -6 923,67 -6 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -6 923,67 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 41 563,31 41 563,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 41 563,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4707 

Szkolenia pracowników 

niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 

przed zmianą 24 520,00 24 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 24 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -24 520,00 -24 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -24 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6067 

Wydatki na zakupy 
inwestycyjne jednostek 

budżetowych 

przed zmianą 21 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 899,00 21 899,00 21 899,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -21 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -21 899,00 -21 899,00 -21 899,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
80195 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 769 110,32 769 110,32 318 192,38 126 890,00 191 302,38 0,00 0,00 450 917,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 867,00 5 867,00 5 867,00 0,00 5 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 774 977,32 774 977,32 324 059,38 126 890,00 197 169,38 0,00 0,00 450 917,94 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4350 

Zakup towarów (w 

szczególności materiałów, 

leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom 

Ukrainy 

przed zmianą 97 528,00 97 528,00 97 528,00 0,00 97 528,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 5 867,00 5 867,00 5 867,00 0,00 5 867,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 103 395,00 103 395,00 103 395,00 0,00 103 395,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

852 
  

Pomoc społeczna 

przed zmianą 2 067 922,00 2 067 922,00 845 309,85 501 271,80 344 038,05 0,00 1 222 612,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 530,00 -31 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 036 392,00 2 036 392,00 845 309,85 501 271,80 344 038,05 0,00 1 191 082,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85295 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 1 141 655,00 1 141 655,00 165 044,50 147 327,80 17 716,70 0,00 976 610,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -31 530,00 -31 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -31 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 110 125,00 1 110 125,00 165 044,50 147 327,80 17 716,70 0,00 945 080,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3280 

Świadczenia związane z 

udzielaniem pomocy 

obywatelom Ukrainy 

przed zmianą 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -30 000,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
3290 

Świadczenia społeczne 
wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP 

przed zmianą 354 721,00 354 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 721,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 530,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -1 530,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 353 191,00 353 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 353 191,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 11 – Poz. 7673



 

853 
  

Pozostałe zadania w zakresie 

polityki społecznej 

przed zmianą 8 198 206,03 8 198 206,03 3 586 814,03 244 788,00 3 342 026,03 0,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 301 900,00 -1 301 900,00 -1 301 900,00 0,00 -1 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 896 306,03 6 896 306,03 2 284 914,03 244 788,00 2 040 126,03 0,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85395 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 7 952 896,03 7 952 896,03 3 341 504,03 40 788,00 3 300 716,03 0,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -1 301 900,00 -1 301 900,00 -1 301 900,00 0,00 -1 301 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 6 650 996,03 6 650 996,03 2 039 604,03 40 788,00 1 998 816,03 0,00 4 611 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 2 440 514,04 2 440 514,04 2 440 514,04 0,00 2 440 514,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -861 000,00 -861 000,00 -861 000,00 0,00 -861 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 1 579 514,04 1 579 514,04 1 579 514,04 0,00 1 579 514,04 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4300 Zakup usług pozostałych 

przed zmianą 809 000,00 809 000,00 809 000,00 0,00 809 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -440 900,00 -440 900,00 -440 900,00 0,00 -440 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 368 100,00 368 100,00 368 100,00 0,00 368 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

855 
  

Rodzina 

przed zmianą 3 710 772,00 3 710 772,00 444 975,53 367 541,53 77 434,00 0,00 3 265 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 584,00 584,00 584,00 330,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 3 711 356,00 3 711 356,00 445 559,53 367 871,53 77 688,00 0,00 3 265 796,47 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85503 

 
Karta Dużej Rodziny 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4210 

Zakup materiałów i 

wyposażenia 

przed zmianą 600,00 600,00 600,00 0,00 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 254,00 254,00 254,00 0,00 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 854,00 854,00 854,00 0,00 854,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
85504 

 
Wspieranie rodziny 

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 25 330,00 25 330,00 25 330,00 25 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 

przed zmianą 21 500,00 21 500,00 21 500,00 21 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 330,00 330,00 330,00 330,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 21 830,00 21 830,00 21 830,00 21 830,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 

przed zmianą 3 061 220,74 2 481 746,33 2 481 746,33 0,00 2 481 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 579 474,41 579 474,41 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 630,00 -369 630,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 2 691 590,74 2 481 746,33 2 481 746,33 0,00 2 481 746,33 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 209 844,41 209 844,41 0,00 0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 12 – Poz. 7673



 

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 412 080,95 29 213,93 29 213,93 0,00 29 213,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 382 867,02 382 867,02 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 630,00 -369 630,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 42 450,95 29 213,93 29 213,93 0,00 29 213,93 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 237,02 13 237,02 0,00 0,00 0,00 

  
6050 

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych 

przed zmianą 369 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 369 630,00 369 630,00 0,00 0,00 0,00 

zmniejszenie -369 630,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -369 630,00 -369 630,00 0,00 0,00 0,00 

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

Wydatki razem: 

przed zmianą 49 691 347,18 36 321 119,23 24 468 250,07 11 636 823,83 12 831 426,24 862 000,00 9 799 495,62 913 523,54 0,00 277 850,00 13 370 227,95 13 370 227,95 4 951 951,30 0,00 0,00 

zmniejszenie -3 222 050,30 -1 553 891,30 -1 301 900,00 0,00 -1 301 900,00 0,00 -31 530,00 -220 461,30 0,00 0,00 -1 668 159,00 -1 668 159,00 -21 899,00 0,00 0,00 

zwiększenie 46 611,22 46 611,22 6 611,22 330,00 6 281,22 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

po zmianach 46 515 908,10 34 813 839,15 23 172 961,29 11 637 153,83 11 535 807,46 862 000,00 9 767 965,62 693 062,24 0,00 317 850,00 11 702 068,95 11 702 068,95 4 930 052,30 0,00 0,00 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 13 – Poz. 7673



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXI/361/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Zadania inwestycyjne w 2022 roku - Tabela nr 3 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010 
  

Rolnictwo i łowiectwo 188 190,00 -135 300,00 52 890,00 

 
01043 

 
Infrastruktura wodociągowa wsi 135 300,00 -135 300,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 135 300,00 -135 300,00 0,00 

   

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z sięgaczami kanalizacyjnymi na 

tere nie gminy Zduny ETAP III, budowa sieci wodociągowej oraz 

zbiornika wyrównawczego wraz z zestawem pomp sieciowych na 
terenie istniejącej SUW położonej we wsi Retki 

135 300,00 -135 300,00 0,00 

600 
  

Transport i łączność 2 838 040,10 -958 600,00 1 879 440,10 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 2 838 040,10 -958 600,00 1 879 440,10 

  
6370 Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 958 600,00 -958 600,00 0,00 

   
Przebudowa dróg na terenie Gminy Zduny 958 600,00 -958 600,00 0,00 

710 
  

Działalność usługowa 101 000,00 -101 000,00 0,00 

 
71095 

 
Pozostała działalność 101 000,00 -101 000,00 0,00 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 101 000,00 -101 000,00 0,00 

   
Przebudowa targowiska gminnego w miejscowości Zduny 101 000,00 -101 000,00 0,00 

750 
  

Administracja publiczna 2 868 160,00 -81 730,00 2 786 430,00 

 
75023 

 
Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 2 705 000,00 -61 730,00 2 643 270,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2 705 000,00 -61 730,00 2 643 270,00 

   
Zakup elektyrycznego autobusu wraz ze stacją ładowania dla Gminy 
Zduny 2 705 000,00 -61 730,00 2 643 270,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 163 160,00 -20 000,00 143 160,00 

  
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 20 000,00 -20 000,00 0,00 

   
Zakup maszyn i urządzeń 20 000,00 -20 000,00 0,00 

801 
  

Oświata i wychowanie 5 923 502,95 -21 899,00 5 901 603,95 

 
80103 

 
Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 21 899,00 -21 899,00 0,00 

  
6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 21 899,00 -21 899,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 14 – Poz. 7673



   
Studio terapii-przestrzeń dla zmysłów w Gminie Zduny 21 899,00 -21 899,00 0,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 579 474,41 -369 630,00 209 844,41 

 
90095 

 
Pozostała działalność 382 867,02 -369 630,00 13 237,02 

  
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 369 630,00 -369 630,00 0,00 

   
Odnawialne źródła energii w Gminie Zduny 118 080,00 -118 080,00 0,00 

   
Utworzenie w przestrzeni publicznej terenów zieleni wraz z bazami 

edukacyjnymi w miejscowości Zduny 251 550,00 -251 550,00 0,00 

Razem: 13 370 227,95 -1 668 159,00 11 702 068,95 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 15 – Poz. 7673



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXI/361/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r. - Tabela nr 4 

Lp. Treść 
Klasyfikacja 

§ 
Kwota 

1 2 3 4 

Przychody ogółem: 
 

 4 131 143,24 

1 

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i 

wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach 

905 150 543,24 

2 
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku 

krajowym 
952 3 980 600,00 

Rozchody ogółem: 
 

970 220,36 

1 Spłaty otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów 992 970 220,36 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 16 – Poz. 7673



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXI/361/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminie 

na 2022 rok - Tabela nr 5 

dochody    wydatki  

dział rozdział paragraf plan dział rozdział paragraf plan 

900 90002 0490 1 303 548,00 900 90002 4300 1 312 548,00  

  
0910 9 000,00 

    

 
ogółem 1 312 548,00 

  
ogółem 1 312 548,00  

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Wiesław Dałek 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 17 – Poz. 7673



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXI/361/22 

Rady Gminy Zduny 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

Plan dochodów dla wyodrębnionego rachunku z Funduszu Pomocy i wydatków nimi finansowanych zgodnie 

z ustawą z dnia 12 marca 2022 roku o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 

terytorium tego państwa - Tabela nr 6 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan dochodów Plan wydatków 

754 75495 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
6 337,45 0,00 

758 75814 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
248 285,00 0,00 

852 85295 2100 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy 
355 815,00 0,00 

OGÓŁEM DOCHODY 610 437,45 0,00 

750 75011 4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 2 800,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 525,00 

  
4350 

Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 308,57 

  
4370 

Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 2 520,00 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 183,88 

750 75011 
 

Ogółem 0,00 6 337,45 

801 80195 4350 
Zakup towarów ( w szczególności materiałów, leków, 

żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 103 395,00 

  
4370 

Zakup usług  związanych z pomocą obywatelom 

Ukrainy 
0,00 5 000,00 

  
4740 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 17 000,00 

  
4750 

Wynagrodznia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 87 112,00 

 
 

4850 
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 22 778,00 

 

  
4860 

Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy 
0,00 13 000,00 

801 80195 
 

Ogółem 0,00 248 285,00 

852 85295 3290 
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 

Ukrainy przebywającym na terytorium RP 
0,00 353 191,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 18 – Poz. 7673



 
 

4740 
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy  
0,00 2 180,00 

  
4850 

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 

pracowników wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy 
0,00 444,00 

852 85295 
 

Ogółem 0,00 355 815,00 

OGÓŁEM WYDATKI 0,00 610 437,45 

 

 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Zduny 

 

 

Wiesław Dałek 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 19 – Poz. 7673


		2023-09-15T11:39:38+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




